第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇

〇 〇

社

45 名 20 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

町内会発行の子供お買物券の取り扱い・中学校への職業講話・社会人研修場所
として店舗を提供

氏名： 稲福　範子

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

町内会等の行事に参加する。24時間安全に営業して、地域のセーフティーステーションになる。
近隣の小、中学校に出向き、小売業の楽しさやお客さまとのコミュニケーションについてお話しし、将来の働
き方について考える機会を持ってもらう。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

地域の皆様に安心、安全にお買い物をしていただける店舗をふやしたい。未来
ある子供たちにお買い物を通して、コミュニケーションの楽しさを伝えたい。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

年間2校の中学校への職業講話を4校に増やす

業　種 卸売・小売業

所 在 地
東京都墨田区緑, 2－21－12

130-0021

従業員（構成員）数 （うち外国人

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

3

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社グランジュテ

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年9月15日